ГЛАВА

              АДМИНИСТРАЦИИ

   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

         ЯСНОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

        НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

        ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                       РАСПОРЯЖЕНИЕ
              30.04.2021 г.          №  09- р
   О составе Единой комиссии по размещению

заказов на поставку работ, оказание услуг.
В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ , оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», от 05.04.2013 года №44-фз «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для  обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

1. Создать Единую комиссию  администрации Ясногорского сельсовета по размещению заказов на поставку товаров, выполненных работ, оказание услуг, в составе согласно приложению №1.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
          Глава администрации

           Ясногорского сельсовета                                     Горлова Д.В.

           Разослано : прокуратуру, в дело, ООО «СТО»
  Приложение №1
к распоряжению 09-р

от 30.04.2021г.

Состав Единой комиссии администрации Ясногорского сельсовета по размещению заказов на поставку товаров, выполненных работ, оказание услуг.
Горлова Дарья Викторовна                      -председатель комиссии , глава

                                                                          администрации Ясногорского

                                                                            сельсовета

Ишбулатова Альбина Николаевна                                                - заместитель председателя

                                                                          комиссии, специалист 1 категории

                                                                         администрации  Ясногорского

                                                                         сельсовета
Саморукова Валентина Ивановна              - секретарь комиссии специалист 1

                                                                          категории Ясногорского сельсовета

Члены комиссии:
Нагуманова Анна Сергеевна                                - специалист ООО

                                                                              « Специализированная тендерная

                                                                                организация»

                                                                                 (по согласованию)

Синичева Юлия Васильевна
-специалист по закупкам
                                                                                     Администрации
                                                                                   Новосергиевского района

                                                                                     Оренбургской области
                                                                                    (по согласованию)